
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   145 14/09/11

PROROGA AFFIDAMENTO ALLA COOP.SOCIALE A.R.L.'PUNTO LAVORO' FINO  
AL 31/12/2011 DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE NELLE AREE DI SOSTA  
A PAGAMENTO DEL TERRITORIO COMUNALE DEI TICKETS PREPAGATI        

2011

COMUNALE DEI TICKETS PREPAGATI        " LINE="112" POS="022">

14 Settembre 13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
 

Vista  la delibera di Giunta Comunale nr. 42 del 23.03.2011 con la quale si disponeva 
l’attivazione  del  nuovo  sistema  di  sosta  a  pagamento  mediante  l’utilizzo  di  tickets 
prepagati  e  l’affidamento  alla  Cooperativa  sociale  a.r.l.  “Punto  Lavoro”  della 
distribuzione  degli  stessi  per  un  periodo  sperimentale  di  mesi  tre  ed  eventuale 
prosecuzione del servizio;

Vista la convenzione stipulata in data 01/06/2011; 

Considerato  che, allo stato,  la gestione dei parcheggi attraverso il precitato sistema  è 
risultata  positiva,  in  quanto  consente  un  riciclaggio  degli  stalli  di  sosta  che, 
precedentemente, erano occupati per l’intera giornata da veicoli di persone residenti o da 
titolari e dipendenti di attività commerciali;

Atteso  che appare opportuno, a tutela del pubblico interesse,  disporre la prosecuzione 
del  servizio  di  parcheggio  a  pagamento  come  disciplinato  con  atto  n.  42/2011,  con 
decorrenza 01/09/2011 e scadenza 31/12/2011, attesa la ravvisata   necessità di evitare 
soluzioni di continuità nella gestione del servizio de quo; 

Rilevato che in  data  13 settembre  u.s.  ha avuto inizio  l'attività  di  formazione  per  il 
conseguimento  della  qualifica  di  ausiliario  del  traffico  ,  a  beneficio  dei  soggetti 
interessati, tra cui i soci della Cooperativa Sociale a.r.l. “Punto Lavoro”; 

Ritenuto  dover provvedere in merito;

Con voti unanimi, legalmente espressi ;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

• di confermare e prorogare la delibera G.C. n.42 /2011; 
• di prorogare  alla Cooperativa Sociale a.r.l. “Punto Lavoro”, fino al 31 dicembre 2011, 
il servizio di distribuzione, nelle aree di sosta a pagamento del territorio comunale ,dei 
tickets prepagati; 
• di rinnovare  la convenzione stipulata in data 01/06/2011 e le relative clausole fino al 
31/12/2011, previa sottoscrizione dell'atto di rinnovo; 

 LA  STESSA  GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134- 4° comma del D.  Lgs 
18 Agosto 2000, n° 267 ( TUEL )

 



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

22/09/11

22/09/11

X

14/09/11

22/09/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del     Settore o

F.to Ten. Sabino Parziale          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


